平成 22 年 10 月 吉日

大工専／中国地区会員 各 位

               大阪工業技術専門学校 校友会

鳥取支部長 ： 藤田 澄

（昭和 57 年建学卒）

大阪工業技術専門学校 中国地区 同窓会のご案内

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、校友会支部活動に、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

本年の中国地区同窓会は、鳥取支部主催にて開催します。下記の内容にて

開催いたしますので、お近くの卒業生の方はもちろんのこと、各県(中国地区)在住の

方におかれましても、同窓の皆様との出会いの場また情報交換の場として、お誘い

合わせのうえご参加いただけますよう鳥取支部役員一同お待ちしています。

日 時 ： 平成 22 年 11 月 6 日（土）

 受 付 ： 午前 11 時 30 分～

 開 会 ： 午前 12 時～午後 2 時

緑化セミナー：午後 2 時～3 時 （常緑キリンソウ普及協会）

常緑キリンソウ専用土壌を袋に入れ「土壌流防」「雑草対策」「簡単緑化」

「散水不要」を実現した新しい緑化方式を紹介します。

 会 場 ：鳥取砂丘の味どころ「網 元」

 電話 （0857）75－2008（代）

〒689-0102 鳥取市福部町細川 727-20

  会 費 ： ￥3,000（当日払い）

連絡先及び問合せ先：大阪工業技術専門学校

校友会事務局 髙山 厚（昭和 44 年建工卒）

Tel：06-6362-0091 Fax：06-6352-2861

E-mail:takayama＠oct-ob.org

ホームページからいろいろと役立つ情報を発信しています http://www.oct-ob.org

出席 欠席については、FAX／ＴＥＬ／メールにて 10 月 28 日（木）までに、ご返

事よろしくお願い致します。

http://www.oct-ob.org/

○ 解散後、希望者による 山陰海岸ジオパーク「美しい浦富海岸・島めぐり遊覧船」を予

定しています。（1200円/40分）

15時 4０分～１６時 20分 or 16時 1０分～16時 50分

天候が悪い場合は、陸から浦富海岸を堪能し「砂の美術館」へ （入場料 500円）

「網元」さんのマイクロバスにて移動。

浦富海岸                   砂の美術館（砂で世界旅行・アフリカ）

□ 会場案内

ＪＲ鳥取駅南口 午前 11時 10分 集合 マイクロバスにて「網元」へ移動します。

ＪＲ鳥取駅より車で 20分（国道 9号線鳥取砂丘で

左折れ岩戸海岸方面へ）

（鳥取砂丘より車で 5分です）

□ 宿泊希望の方（要予約）

網元：8,400～11,550円/１泊 2食付（税込）

□ 温暖化対策へ緑うるおうやさしい街づくり

（常緑キリンソウ袋方式ＦＴＭバック）